ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА С РЕГИОНАЛЬНЫМ ОПЕРАТОРОМ ТКО В ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
предлагаем соблюсти следующий порядок действий:
1.  Заполните бланк заявления. Необходимо заполнить отдельное заявление                                             на каждый объект недвижимости (на каждый адрес).
При возникновении вопросов обратитесь к нашим специалистам

 по тел. 8-8112- 20-19-21.
2. Удостоверьте подписью и печатью (при наличии) заявление.
3.  Сделайте электронную копию заявления и направьте                                                                  на электронную почту: ro_pskov@mehuborka.com (в теме письма укажите наименование организации).
4.  При невозможности отправить заявление электронной почтой оправьте заверенные бумажные копии почтой или принесите лично по адресу: г. Псков, ул. Льва Толстого, д.3, Центр обслуживания клиентов.
г. Великие Луки , пр. Гагарина д.54, Центр обслуживания клиентов
5.  Получите оригинал договора в офисе Регионального потребителя по адресу:                                         г. Псков, ул. Льва Толстого, д.3 или в г. Великие Луки, пр. Гагарина д. 54.                                                 При подписании договора представителем предоставьте оригинал доверенности с правом подписи.

Для юридических лиц – собственников (арендаторов) нежилых помещений
Директору Филиала ООО «Экопром» (Регионального оператора по обращению                с ТКО)

Киселеву А.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить прямой договор, вместо действующего договора оферты, на оказание услуг                                    по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) в отношении объекта, указанного в заявлении
	Информация о собственнике нежилых помещений

	Наименование организации

	ИНН организации

	КПП организации

	Вид деятельности организации

	Сведения о занимаемой площади или количестве сотрудников организации

	Причина подачи заявления о заключении прямого договора взамен действующего договора оферты (отметить нужное)
	· желание иметь договор                          в письменном виде
	· изменение порядка учёта ТКО
	· изменение графика вывоза
	· другие причины

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	Адрес электронной почты:

	Номер телефона:

Сведения о контейнерах и адресах их расположения

	Адрес контейнерной площадки
	Тип контейнера (подчеркнуть)
	Объем контейнеров
	Кол. контейнеров
	Периодичность вывоза твердых коммунальных отходов

	ЕК / ПМК / БМ / Д

	ЕК / ПМК / БМ / Д

	ЕК / ПМК / БМ / Д

Примечание:

Типы контейнеров:
ЕК – евроконтейнер пластиковый или металлический;

ПМК – прямоугольный металлический контейнер для боковой загрузки;

БМ – бункер металлический;

Д - другое.
Заявитель: подпись:                                          / ФИО:
М.П.
Представитель заявителя: подпись:                          / ФИО:
М.П.

доверенность от                                      / №:                                                    /
Достоверность информации, предоставленной для расчета размера платы за услуги по обращению с ТКО, указанной в настоящем заявлении, подтверждаю.